newsnews
07/08
14
Schon als jungen Studenten der
Volkswir tschaftslehre hat man mir
eingebläut, dass steigende Nachfrage
nach einem Produkt, das nicht beliebig

MAX. IMPULSLEISTUNG VS. PULSDAUER
PESD1CAN 1AN 24 25.4 70 V @ 3.0 A 0.05 11
TYPENBEZEICHNUNG
BAUTEILMARKIERUNG
NENN-SPERR-
SPANNUNG V WM
 [V]
MIN. DURCHBRUCH-
SPANNUNG V BR
[V]@ 5mA
MAX. LECKSTROM
I D
 [µA] @
 24V
TYP. K
APAZITÄT [pF]
@ 0V, 1
MHz
MAX. KLEMMSPANN.
[V]  @
 8/20µs, I P
=3A
ELEKTRISCHE KENNDATEN PRO LEITUNG
Arbeits-/Lagertemperatur
T
OPR
 / T
STG
-55 ... +150 °C
Max. Impulsleistung           p
FP
(tp=8/20µs)       200 W
Max. Impulsstrom            I
FP
(tp=8/20µs)       3 A
PARAMETER
MAXIMALWERTE
WERT
EINHAEIT
EIGENSCHAFTEN
» Kompatibel zu IEC 61000-4-2 (ESD): Air 15 kV, contact 8 kV
» Kompatibel zu IEC 61000-4-4 (EFT): 40 A, 5/50 ns
» Kompatibel zu IEC 61000-4-5 (Surge): 3 A, 8/20 µs
» 200 W max. Impulsleistung per Line (tp = 8/20 µs)
» 2 Schutzleitungen
» ESD-Schutz >25 kV
» Niedrige Klemmspannung
» Niedrige Kapazität, niedriger Leckstrom
» RoHS konform, REACH konform
» Bleifreie reine Verzinnung
» Reflow-Löttemperatur: 260-270°C
» Entflammbarkeit nach UL 94V-0
new Für weitere Informationen ist zuständig: Hr. Kinn · Tel. +49(0)7452-6007- 21 · e-mail: d.kinn@endrich.com
6.5 A /9 A, 600 kHz SYNCHRONE AUFWÄRTSREGLER – MP3422/3
 Die MP3422/23 sind Aufwärtsregler für industrielle
Anwendungen mit dem zur Zeit kleinsten Gehäuse und hohem
Wirkungsgrad. Ein abschaltbarer Ausgang mit Kurzschluss- und
Übertemperaturschutz vervollständigen seine Eigenschaften. Mit
einem Wirkungsgrad von bis zu 98 % bei 4,2 V Eingang auf
5 V Ausgang eignen sich diese Bauteile auch hervorragend für
batteriebetriebene Geräte.
Die MP3422/3 sind synchrone Schaltregler die schon ab einer